RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE STARTUPS PARA PARTICIPAÇÃO NO
FESTIVAL INTERNACIONAL DE INOVAÇÃO DE LONDRINA - FIIL 2024

A Comissão Organizadora torna público o resultado final da aprovação das Startups para
participarem como expositores junto ao Festival Internacional de Inovação de Londrina - FIIL 2024.

AMAZONIA BIOVERSE SOLUÇÕES AMBIENTAIS E BIOTECNOLÓGICAS INOVA SIMPLES (I.S.)

AXION DIGITAL LTDA

BETA-GLUCAN PRODUTOS FARMOQUÍMICOS EIRELI

BIENTE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS E INOVAÇÃO INOVA SIMPLES (I.S.)

BIO3 PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVACAO LTDA

BLUE RISE HEALTH TECH

COMPRACAM SOLUÇÕES DIGITAIS DO BRASIL LTDA

CONTE&SILVA LTDA - ME

CORELAB

CORRE.SOCIAL

DAC INFO DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR LTDA

DECOLA STARTUP LTDA

DROME - MONITORAMENTO INTELIGENTE

E A DE F CARIOLI ENGENHARIA LTDA

E-FUZZY

EBQP - EMPRESA BRASILEIRA DA QUALIDADE E PRODUTIVIDADE (COMUNICA.OBRA)

FABRA SOFTWARE LTDA

G4 TECH LTDA

HUB DE NEGÓCIOS MULHERAÇO LTDA

HYH BIOTECHNOLOGY CORPORATION INOVA SIMPLES (I.S.)

IA MARK

INDIE EXPERT

INTUEL - INCUBADORA DA UEL

JESS KAHANE TAMBURUS

JOINPLACE TECNOLOGIA LTDA

MINERALLE SCIENCE LTDA

MOST - MOVE SMART LTDA

MZTEC SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA

NATU.ME

PHARMALOG SA

PHYTONOURISH SCIENCE LTDA

POUPAVE

RMIND CONSULTORIA (MENTE REDATORA)

SOLUÇÃOFLEX - SOLUÇÕES INOVADORAS PARA A CONSTRUÇÃO CIVIL

STARTPLANT-SCIENCE

SWITCH SOLUÇÕES EM IOT

TALK TREAK

WEBBULA - PRODUTOS E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

WHIZZ TECH LTDA

YAMED DESENVOLVIMENTO DE PLATAFORMAS DIGITAIS EM SAÚDE LTDA

Londrina, 13 de Novembro de 2024

Lucio Kamiji
Estação 43